
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2017/368

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.10.2017

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 , ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: Regioprojekt Brno, s.r.o.
IČO: 00220078 
DIČ: CZ00220078
se sídlem Brno, Hrnčířská 573/6, PSČ 602 00
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 335
IČO: 00220078, DIČ: CZ00220078
jednající: , prokurista
tel.: 
e-mail: 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.

Úvodní ustanovení

Dne 4.10.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2017/368 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo RN Za Roškou, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku méněprací: 
zhotovení geometrického plánu

se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1 doplňuje v čl. III. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku méněprací se cena za dílo snižuje o 12.000,- Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 168.288,- Kč
Dodatek č. 1: -12.000,- Kč
Cena celkem: 156.288,- Kč"

mailto:marcak@rpbrno.cz


Ev. č. zakázky u LCR, s.p.: S918/2017/368

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: 2A .0^ . Brno: 19.3.2018



I esy ( eské republiky, s.p. 
Lesní správa ('esky Rudolec 
Český Rudolec 15 
378 83 Český Rudolec

Váš dopis znuěky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Datum:
03-18 OI/MP/2018  13.3.2018

Věc: „KN Za Roškou" - žádost IMK (;F)
Dobrý den.

v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo ě. S918/2017/368 ze dne 4.10.2017, zpracováváme 
projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení včetně zajišťování stanovisek dotčených 
orgánu v rámci akce „RN Za Roškou“.

V rámci výrobního výboru dne 17.1.20 IX bylo konstatováno ..(Icoinelrický plán no odděleni 
části pozemku, na kterých je umístěna stavím, hnile řešen až po zaměřeni skutečného stavu 
realizované stavby, mima projekční práce. Hade řešeno dodatkem ke smlouvě o díla ě 
1*0957/2016/1/KI'. Případný nesoulad při zpracováváni geometrického plánu a skutečnosti 
hnile řešil investor. "

Původní cenu dle základní Solí): 168 288,-
Ménčpráee (<JP):____________________________12 000,
Nová celková cena dle Dodatku č.l: 156 288,- Kc bez DPH

S ohledem na výše uvedené vás žádáme o uzav ření Dodatku č.l zmenšení rozsahu předmětu 
plnění o geometrický plán (méněprácc I 2 000.- Kč bez DPH).

Děkujeme za spolupráci a s pozdravem

Regioprojekt Brno, s r. o.
doručovací adresa P O. Box 3, 618 00 Brno Vedena u KS v Brně, odd C vl 335
sídlo Hrnčířská 573/6, 602 00 Bmo tel:
IČ 00220078
DIČ. CZ 00220078 email:
Č ú web: z

mailto:marcak@rpbrno.cz





